关于广发基金管理有限公司撤销深圳理财中心的公告

因业务发展需要，自 2015年 3月 20日起，广发基金管理有限公司（以下

简称“本公司”）深圳理财中心撤销固定经营场所，原深圳理财中心直销业务

转移至本公司网上交易办理，本公司网上交易相关信息如下：

    网上交易系统网址：www.gffunds.com.cn

公司网址: www.gffunds.com.cn

客服电话：95105828（免长途费）或 020-83936999

客服传真：020-34281105

投资者对上述变更如有任何疑问，请致电本公司客服电话 95105828或登录

本公司网站 www.gffunds.com.cn查询相关信息。因本公司撤销深圳理财中心给

投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告

广发基金管理有限公司

2015年 4月 2日